2024年７月 16日

お客さま 各位

九州労働金庫

「鳥栖市役所ＡＴＭ」の稼動休止について

日頃より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度「鳥栖市役所ＡＴＭ」につきましては、新庁舎建設に伴う駐車場拡張工事により、当面の

間、ＡＴＭの稼動を休止することとなりました。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、休止期間においては、他のろうきんＡＴＭまたはコンビ

ニＡＴＭ等をご利用いただきますようお願い申し上げます。

なお、稼動再開時期等に関しましては、本ホームページ上にて改めてご案内いたします。

記

１．対象ＡＴＭ

  「鳥栖市役所ＡＴＭ」

  （住所：佐賀県鳥栖市）

２．休止期間

  2024年７月 29日（月）より当面の間

※2024年７月 28日（日）19時をもって稼動を休止します。

※稼動再開時期については、本ホームページ上にて改めてご案内します。

３．他のＡＴＭ／ＣＤコーナーのご案内

 ろうきんＡＴＭのご案内はこちらへ

 セブン銀行ＡＴＭのご案内はこちらへ

 ローソン銀行ＡＴＭのご案内はこちらへ

ファミリーマート（Ｅ－ｎｅｔ）ＡＴＭのご案内はこちらへ

 イオン銀行ＡＴＭのご案内はこちらへ

 他金融機関ＡＴＭ・ＣＤ手数料還元サービス（キャッシュバック）について

以 上

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。

https://all.rokin.or.jp/tenpo/kyusyu.html
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/#sec02_04
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/#sec02_03
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/#sec02_02
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/#sec02_05
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/